i Agenzia per la Rappresentanza
r Negoziale delle Pubbliche
Amministrazioni

Direzione Studi, risorse e servizi

Dati in forma aggregata e semplificata del

BILANCIO di PREVISIONE 2017




Entrate

E.2.00.00.00.000

Trasferimenti correnti

7.365.168,00

E.2.01.00.00.000

E.2.01.01.00.000

E.3.00.00.00.000

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Entrate extratributarie

7.365.168,00

7.365.168,00

362.000,00

E.3.05.00.00.000

E.3.05.02.00.000

E.4.00.00.00.000

Rimborsi e altre entrate correnti

Rimborsi in entrata

Entrate in conto capitale

362.000,00

362.000,00

E.4.05.00.00.000

E.4.05.03.00.000

Altre entrate in conto capitale

Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o
incassate in eccesso

Entrate per conto terzi e partite di giro

0,00
0,00

2.642.500,00

E

E.9.01.00.00.000

E.9.01.02.00.000

E.9.01.03.00.000

E.9.01.99.00.000

E.9.02.00.00.000

E.9.02.99.00.000

Entrate per partite di giro

Ritenute su redditi da lavoro dipendente

Ritenute su redditi da lavoro autonomo

Altre entrate per partite di giro

Entrate per conto terzi

Altre entrate per conto terzi

2.502.500,00

2.273.867,00

226.133,00

2.500,00

140.000,00

140.000,00

TOTALE GENERALE ENTRATE 10.369.668,00




U.1.00.00.00.000

Spese correnti

8.074.064,00

u mn

U.1.01.00.00.000

U.1.01.01.00.000

U.1.01.02.00.000

U.1.02.00.00.000

U.1.02.01.00.000

U.1.03.00.00.000

U.1.03.01.00.000

U.1.03.02.00.000

U.1.04.00.00.000

U.1.04.01.00.000

U.1.10.00.00.000

U.1.10.01.00.000

U.1.10.04.00.000

U.1.10.99.00.000

U.2.00.00.00.000

U.2.02.00.00.000

U.2.02.01.00.000

U.2.02.03.00.000

U.2.05.00.00.000

U.2.05.01.00.000

U.7.00.00.00.000

U.7.01.00.00.000

U.7.01.02.00.000

U.7.01.03.00.000

U.7.01.99.00.000

U.7.02.00.00.000

U.7.02.99.00.000

Redditi da lavoro dipendente

Retribuzioni lorde

Contributi sociali a carico dell'ente

Imposte e tasse a carico dell'ente

Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni

Acquisto di servizi

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche
Altre spese correnti

Fondi di riserva e altri accantonamenti

Premi di assicurazione

Altre spese correnti n.a.c.

Spese in conto capitale

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Beni materiali

Beni immateriali

Altre spese in conto capitale

Fondi di riserva e altri accantonamenti in ¢/capitale
Uscite per conto terzi e partite di giro
Uscite per partite di giro

Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro dipendente
Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo
Altre uscite per partite di giro

Uscite per conto terzi

Altre uscite per conto terzi

4.213.907,00

3.355.420,00

858.487,00

389.740,00

389.740,00

2.352.629,00

15.075,00

2.337.554,00

1.043.070,00|

1.043.070,00

74.718,00

69.118,00

3.600,00

2.000,00

187.000,00

187.000,00

53.000,00

134.000,00

0,00

0,00

2.642.500,00

2.502.500,00

2.273.867,00

226.133,00

2.500,00

140.000,00

140.000,00

LE GENERALE USCITE 10.903.564,00




Dati di sintesi del bilancio

AGGREGATI DI BILANCIO 2017

Utilizzo avanzo di amministrazione 533.896
Entrate correnti 7.727.168
Uscite correnti 8.074.064
Differenza 187.000

Entrate in conto capitale
Uscite in conto capitale 187.000
Differenza -187.000
Entrate per partite di giro 2.642.500
Uscite per partite di giro 2.642.500
Differenza 0
Totale a pareggio 0




